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TYTUŁ: SPRAWOZDANIA ŚRODOWISKOWE OPŁATY ŚRODOWISKOWE FIRM

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze prowadzi działalność doradczą, usługową, szkoleniową w zakresie ochrony
środowiska, zarządzania ochroną środowiska w firmie, poprawą warunków funkcjonowania firm w obszarze związanym z ochroną
środowiska oraz prowadzenia dokumentacji środowiskowej. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają najwyższej jakości
usługi środowiskowe, w tym usługi sprawozdawcze, rozliczeniowe, aplikacyjne oraz zajmują się wdrożeniami zaleceń po kontroli
środowiskowej tj. uzupełnienie dokumentacji środowiskowej, rozliczenie z tytułu opłat środowiskowych, sporządzenie stosowanych
wniosków o wydanie pozwoleń środowiskowych, sektorowych i innych. Firma EkoExpert od wielu lat świadczy kompleksowe usługi
ekologiczne w celu zapewnienia firmom zgodnego z prawem funkcjonowania, umożliwienia firmom aplikowania o środki unijne na
realizację projektów ekologicznych, podniesienie kompetencji w obszarze ochrony środowiska oraz dostosowania działalności firmy do
wymogów środowiskowych określonych w stosownych przepisach. Doradcy środowiskowi z EkoExpert zapewniają rzetelne opracowanie
dokumentacji środowiskowej: sprawozdań środowiskowych, raportów środowiskowych, sprawozdań odpadowych, kart odbiorców
odpadów, ewidencji wytwarzanych odpadów, wpisów w Bazie Danych Odpadowych, raportów KOBIZE, OPAK 1, 2, 3 oraz wszelkich
innych dokumentów sprawozdawczych, rozliczeniowych związanych z prowadzoną działalnością tj. wyliczanie opłat produktowych za
wprowadzanie opakowań, reklamówek do obrotu. Prowadzona przez firmę EkoExpert działalność usługowa obejmuje swoim zakresem
wszelkie obszary funkcjonowania przedsiębiorstwa i umożliwia firmie rozwój, podejmowanie nowych wyzwań, dodatkowe korzyści przy
uczestnictwie w przetargach z uwagi na wdrożenie procedur środowiskowych w firmie, zwiększanie udziału w rynku z uwagi na
wykorzystanie ekologicznego wizerunku firmy. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają formy współpracy dostosowane do
potrzeb środowiskowych firmy, wielkości firmy oraz formy organizacyjnej obejmujące kompleksową obsługę ekologiczną firmy,
zadaniowy system pracy obejmujący jedynie wybrany obszar działalności firmy lub jedynie działalność doradczą zapewniającą
dostosowanie działalności do obowiązujących przepisów o ochronie środowiska. Firma EkoExpert zapewnia najwyższą jakość opracowań
dotyczących dokumentacji środowiskowej, prezentuje aktualną wiedzę nt. procedur środowiskowych przy ubieganiu się o uzyskanie
pozwoleń środowiskowych tj. pozwolenia zintegrowanie, pozwolenia na wytwarzanie odpadów, zezwolenia na zbieranie odpadów,
zezwolenia na przetwarzanie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów, pozwolenia na transport odpadów, decyzji o prowadzeniu,
użytkowaniu i zamknięciu składowiska odpadów. Na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl udostępniamy szczegóły dotyczące oferty
firmy EkoExpert w zakresie obsługi ekologicznej, zakres świadczonych usług środowiskowych, szkoleń środowiskowych oraz aktualne
informacje dotyczące terminów na złożenie obowiązkowych sprawozdań środowiskowych w 2021r. Zachęcamy również do kontaktu z
doradcą środowiskowym pod numerem 85 744 44 60.


